
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 15:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kuchysk-krje-blaupunkt-fms501-p-29070.html

  
Kuchyňský kráječ BLAUPUNKT
FMS501

Včetně DPH 2 130 Kč

Bez DPH 1 760 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00799256

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
BLAUPUNKT KUCHYŇSKÉ PANTOČKY FMS501 
 Vysoce kvalitní kuchyňský kráječ, ideální produkt pro lidi, kteří mají vlastní preference ohledně tloušťky chleba nebo uzenin.
Nejdůležitějším prvkem kráječe je rotační nůž o průměru 17 cm, vyrobený z kvalitní nerezové oceli. Neméně důležitý je
seřizovač z litého hliníku, který reguluje tloušťku plátků při zachování stabilního úhlu s vůlí, a také odnímatelný vozík, který
usnadňuje zavádění produktů pod nůž.

 Ve stabilní, hliníkové základně kráječe jsou po stranách umístěny drážky pro vedení vozíku. Tato úprava umožnila
minimalizovat množství drobků, které se v nich mohou hromadit při řezání, a zároveň usnadňuje jejich čištění.

 Sada dále obsahovala zatlačovač, který pomáhá přesně krájet produkty a chrání prsty před ostřím nože, a zásobník na plátky
a drobky.

 Vozík, posunovač a tác jsou vyrobeny ze zdravotně nezávadného plastu. Oba tyto prvky lze z kráječe snadno vyjmout a omýt
pod tekoucí vodou.

 Model FMS501 umožňuje řezat výrobky v širokém rozsahu - od méně než 1 mm až po celých 20 mm. Plynulé nastavení
tloušťky plátků je možné díky pohodlnému knoflíku umístěnému na zadní straně regulátoru s přehlednou stupnicí, díky které si
můžeme být jisti, že zařízení nakrájí chléb, sýr nebo klobásu na plátky, které v tuto chvíli potřebovat.

 Specifikace: 

 Napájecí napětí: AC 220 - 240V ~ 50 / 60Hz
Jmenovitý výkon: 160W
Maximální výkon: 200W
Průměr nože: 17 cm
Materiál nože: nerezová ocel
Nastavení tloušťky krájení: 0 - 20 mm
Základní materiál: Hliník
Zásobník na plátky: Ano
Odnímatelný vozík: Ano
Posunovač: Ano
Protiskluzové nožičky: Ano
Úložný prostor pro napájecí kabel: Ano
Rozměry: 341 x 240 x 242 mm
Hmotnost: 2,9 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kuchysk-krje-blaupunkt-fms501-p-29070.html
http://www.tcpdf.org

